

Rykind ApS
Skt. Gertruds Stræde 5
5000 Odense C

CVR-nr. 39 68 18 89

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. december 2022

Simon Michael Sjødahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 333.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 438.295.

Resultatet anses som tilfredsstillende, Covid-19's negative påvirkning på regnskabet sidste kvartal taget i betragtning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.072.907	1.792.787
Personaleomkostninger	2	-2.477.984	-1.523.303
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		594.923	269.484
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-148.179	-131.516
Resultat før finansielle poster		446.744	137.968
Finansielle indtægter		0	5.000
Finansielle omkostninger	4	-12.528	-10.487
Resultat før skat		434.216	132.481
Skat af årets resultat		-100.918	-30.716
Årets resultat		333.298	101.765
Foreslået udbytte		150.000	500.000
Overført resultat		183.298	-398.235
		333.298	101.765

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		147.590	253.353
Materielle anlægsaktiver		<u>147.590</u>	<u>253.353</u>
Deposita		73.500	73.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.500</u>	<u>73.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>221.090</u>	<u>326.853</u>
Varelager		303.803	67.623
Varebeholdninger		<u>303.803</u>	<u>67.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.906	2.610
Andre tilgodehavender		63.856	205.410
Periodeafgrænsningsposter		4.090	0
Tilgodehavender		<u>77.852</u>	<u>208.020</u>
Likvide beholdninger		<u>745.296</u>	<u>1.132.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.126.951</u>	<u>1.407.951</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.348.041</u></u>	<u><u>1.734.804</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		188.295	4.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Egenkapital	5	438.295	604.997
Hensættelse til udskudt skat		6.516	5.528
Hensatte forpligtelser i alt		6.516	5.528
Selskabsskat		99.930	0
Anden gæld		0	206.412
Langfristede gældsforpligtelser		99.930	206.412
Banker		681	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.225	119.386
Gæld til associerede virksomheder		78.666	77.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	685
Selskabsskat		0	23.144
Anden gæld		610.028	697.543
Kortfristede gældsforpligtelser		803.300	917.867
Gældsforpligtelser i alt		903.230	1.124.279
Passiver i alt		1.348.041	1.734.804

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	50.000	4.997	500.000	604.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	183.298	150.000	333.298
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	50.000	188.295	150.000	438.295

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation Covid-19	198.206	692.952
Omkostningsgodtgørelse Covid-19	60.360	235.771
Donation Facebook	29.588	16.754
	288.154	945.477
2 Personalemkostninger		
Lønninger	2.368.025	1.493.565
Pensioner	50.036	0
Andre omkostninger til social sikring	38.552	20.507
Andre personalemkostninger	21.371	9.231
	2.477.984	1.523.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	148.179	131.516
	148.179	131.516
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.572	1.651
Andre finansielle omkostninger	10.956	8.836
	12.528	10.487

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Simon Sjødahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: ffdd0f7f-c7ed-4bb4-b406-324430ef9dc9

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 11:49:56

Underskrevet med MitID



Rasmus Greve Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Greve Christiansen

Direktør

ID: a6b20041-f403-4802-953f-28c0ecdc0339

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 09:35:36

Underskrevet med MitID



Gitte Martinsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Gitte Martinsen

Revisor

ID: 1231498317882

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 09:37:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

Simon Sjødahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: ffdd0f7f-c7ed-4bb4-b406-324430ef9dc9

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 10:29:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d5598chTuTz248944753

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.